СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

09.06.2021 № /2021

	О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных кафе на территории Тверского района

[bookmark: _Hlk69739695][bookmark: _Hlk74142744]В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015 № 102-ПП «О размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания», подпунктом б пункта 14 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Тверской, обращениями префектуры ЦАО города Москвы от 17.05.2021 № ЦАО-07-11-295/21, от 17.05.2021 № ЦАО-07-11-300/21, от 17.05.2021 № ЦАО-07-11-301/21, от 18.05.2021 № ЦАО-07-11-306/21, от 20.05.2021 № ЦАО-07-11-312/21, от 20.05.2021 № ЦАО-07-11-317/21, от 21.05.2021 № ЦАО-07-11-321/21, от 25.05.2021 № ЦАО-07-11-331/21, от 03.06.2021 № ЦАО-07-11-382/21, от 02.06.2021 № ЦАО-07-11-383/21, Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения сезонного кафе по адресу:
- Столешников пер., д.7, стр.5 (ООО «Энтузиаст 2013») в части размещения площадью 68,23 кв.м;
- Столешников пер., д.7, стр.3 (ООО «Энтузиаст 2013») в части размещения площадью 25,5 кв.м;
- Лесная ул., д.5 (ООО «Серый бык») в части изменения площади с 156,0 на 221,95 кв.м;
- Б.Черкасский пер., д.4, стр.2 (ООО «ОМАР ХАЙЯМ») в части размещения площадью 136,5 кв.м;
- Садовая-Каретная ул., д.24/7 (ООО «Квайт») в части изменения площади с 28,8 на 50,82 кв.м;
- пл.Тверская Застава, д.2, стр.2 (ООО «ПУРИ ПУРИ») в части размещения площадью 34,32 кв.м;
- Страстной б-р, д.7, стр.3 (ООО «Альтаир») в части изменения площади с 13,32 на 37,62 кв.м;
- Благовещенский пер., д.10, стр.2 (ООО «Альянс») в части размещения площадью 33,1 кв.м;
- Самотечная ул., д.1/15 (ООО «Хелленик Гудс») в части размещения площадью 50,0 кв.м.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                                  Я.Б.Якубович